Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г.                                                                                      № 178

О создании Совета профилактики

безнадзорности и правонарушений

 На основании Положения о Совете профилактики, рассмотренного и

одобренного на заседании педагогического совета школы (протокол № 12 от 09.12.

2014г. (с изменениями – протокол № 1 от 23.03.2015г.), приказа № 218 от

30.12.2014г. (с изменениями – приказ № 44 от 25.03.2015г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики на 2021/2022 учебный год.

2. Утвердить Положение о Совете профилактики.

3. Утвердить следующий численный и поимённый состав Совета профилактики на

2021/2022 учебный год:

Председатель Совета профилактики Петрик Л.В., директор школы;

секретарь Совета профилактики – Артюхова Т.А.

члены Совета профилактики:

- Штокаленко Е.А. – заместитель директора по УВР;

- Куртмаметова Э.А. – учитель математики;

- Шевченко Н.В. – руководитель МО классных руководителей 5-11 классов;

- Чевардина Н.Ф. – руководитель МО в начальной школе;

- Суворова А.В. – педагог-психолог;

- Боброва А.П. - учитель русского языка и литературы;

- специалисты ОДН и ЗП, ЦСССМ (по согласованию);

- инспекторы ОДН и ОУУП и ДН МО МВД России «Сакский» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Артюхову Т.А.

Директор                                 Л.В. Петрик

С приказом ознакомлена: Артюхова Т.А.

mailto:school2saki@mail.ru

		2021-09-12T21:57:51+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа